平成２８年８月吉日

組合員 各位

大阪鋲螺卸商協同組合

理事長 増谷 彰彦

大鋲協・関西ねじ 合同ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 盛夏の候、組合員各位にはご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は組合事業に格別なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、大阪鋲螺卸商協同組合・関西ねじ協同組合共催にて、

合同ゴルフコンペを開催いたします。

お誘い合わせの上、多数のご参加をお願い申し上げます。

≪ 開 催 概 要 ≫

日 時

平成２８年１１月５日（土）

スタート ＯＵＴ８：２８～５組 ＩＮ８：２８～５組

★★集合時間 ８時００分までにご集合ください★★

募集人数 ２０名（両組合併せて４０名） ＊先着順にて Fax申込受付け

場 所

秋津原ゴルフクラブ

奈良県御所市朝町１０７５

TEL. ０７４５－６６－２５０１

FAX. ０７４５－６６－２５０２

備 考

参 加 費：１０，０００円 ＊当日受付でお支払い下さい。

プレー費：各自でご精算下さい。

競技方法：ダブルペリア

申込〆切日 ９月３０日（金） エントリーの関係でお願いします。

備考：コンペ終了後に会食があります。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 申 込 書 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊

会  社  名

ご氏名（生年月日） （   年  月  日生）

ハンディキャップ

大阪鋲螺卸商協同組合事務局 (FAX:06－6271－0514)まで